
Mistrzostwa Polski w Biegach Górskich Stylem Anglosaskim - Chyrowa
11-05-2013

9,5km
Wyniki kategoria K20

Stan aktualny na godzinę 21:41:19

M. Nr Imię Nazwisko Rocznik Team Kategoria Czas Brutto Strata Inne kategorie

1 300 Dominika Wiśniewska - Ulfik 1986 SKB Kraśnik K20 00:50:37.825 K20: 1 █ KOPEN: 1

2 317 Maria Cebo 1984 Ultra Beskid Sport K20 00:55:44.239 00:05:06.414 K20: 2 █ KOPEN: 5

3 319 Iwona Turosz 1990 K20 01:02:52.215 00:12:14.390 K20: 3 █ KOPEN: 8

4 313 Magdalena Frąckowiak 1993 LLKS Osowa Sień K20 01:08:50.337 00:18:12.512 K20: 4 █ KOPEN: 10

5 316 Kamila Glogowska 1984 K20 01:09:24.297 00:18:46.472 K20: 5 █ KOPEN: 11



Mistrzostwa Polski w Biegach Górskich Stylem Anglosaskim - Chyrowa
11-05-2013

9,5km
Wyniki kategoria K30

Stan aktualny na godzinę 21:41:19

M. Nr Imię Nazwisko Rocznik Team Kategoria Czas Brutto Strata Inne kategorie

1 315 Anna Celińska 1979 Byledobiec Sprint Bielsko-Biała K30 00:51:38.059 K30: 1 █ KOPEN: 2

2 359 Danuta Woszczek 1978 UKS OLIMP KOZIENICE K30 00:52:44.671 00:01:06.612 K30: 2 █ KOPEN: 3

3 332 Dominika Bolechowska 1976 K30 01:03:51.950 00:12:13.891 K30: 3 █ KOPEN: 9

4 322 Kinga Pachura 1976 Ceneria.pl K30 01:12:13.070 00:20:35.011 K30: 4 █ KOPEN: 12

5 305 Aleksandra Kalka 1974 K30 01:19:51.077 00:28:13.018 K30: 5 █ KOPEN: 14



Mistrzostwa Polski w Biegach Górskich Stylem Anglosaskim - Chyrowa
11-05-2013

9,5km
Wyniki kategoria K40

Stan aktualny na godzinę 21:41:19

M. Nr Imię Nazwisko Rocznik Team Kategoria Czas Brutto Strata Inne kategorie

1 318 Halina Gałuszka 1971 RMD Montrial Team K40 00:58:46.852 K40: 1 █ KOPEN: 6

2 303 Ludmila Melicherova 1964 Jano Demolex Bardejow K40 01:00:52.325 00:02:05.473 K40: 2 █ KOPEN: 7

3 304 Jolanta Zaręba 1965 K40 01:23:10.369 00:24:23.517 K40: 3 █ KOPEN: 15



Mistrzostwa Polski w Biegach Górskich Stylem Anglosaskim - Chyrowa
11-05-2013

9,5km
Wyniki kategoria K50

Stan aktualny na godzinę 21:41:19

M. Nr Imię Nazwisko Rocznik Team Kategoria Czas Brutto Strata Inne kategorie

1 374 Izabela Zatorska 1962 RMD Montrial Team K50 00:55:11.845 K50: 1 █ KOPEN: 4

2 323 Renata Grabska 1950 K50 01:18:47.475 00:23:35.630 K50: 2 █ KOPEN: 13



Mistrzostwa Polski w Biegach Górskich Stylem Anglosaskim - Chyrowa
11-05-2013

9,5km
Wyniki kategoria KOPEN

Stan aktualny na godzinę 21:41:19

M. Nr Imię Nazwisko Rocznik Team Kategoria Czas Brutto Strata Inne kategorie

1 300 Dominika Wiśniewska - Ulfik 1986 SKB Kraśnik KOPEN 00:50:37.825 K20: 1 █ KOPEN: 1

2 315 Anna Celińska 1979 Byledobiec Sprint Bielsko-Biała KOPEN 00:51:38.059 00:01:00.234 K30: 1 █ KOPEN: 2

3 359 Danuta Woszczek 1978 UKS OLIMP KOZIENICE KOPEN 00:52:44.671 00:02:06.846 K30: 2 █ KOPEN: 3

4 374 Izabela Zatorska 1962 RMD Montrial Team KOPEN 00:55:11.845 00:04:34.020 K50: 1 █ KOPEN: 4

5 317 Maria Cebo 1984 Ultra Beskid Sport KOPEN 00:55:44.239 00:05:06.414 K20: 2 █ KOPEN: 5

6 318 Halina Gałuszka 1971 RMD Montrial Team KOPEN 00:58:46.852 00:08:09.027 K40: 1 █ KOPEN: 6

7 303 Ludmila Melicherova 1964 Jano Demolex Bardejow KOPEN 01:00:52.325 00:10:14.500 K40: 2 █ KOPEN: 7

8 319 Iwona Turosz 1990 KOPEN 01:02:52.215 00:12:14.390 K20: 3 █ KOPEN: 8

9 332 Dominika Bolechowska 1976 KOPEN 01:03:51.950 00:13:14.125 K30: 3 █ KOPEN: 9

10 313 Magdalena Frąckowiak 1993 LLKS Osowa Sień KOPEN 01:08:50.337 00:18:12.512 K20: 4 █ KOPEN: 10

11 316 Kamila Glogowska 1984 KOPEN 01:09:24.297 00:18:46.472 K20: 5 █ KOPEN: 11

12 322 Kinga Pachura 1976 Ceneria.pl KOPEN 01:12:13.070 00:21:35.245 K30: 4 █ KOPEN: 12

13 323 Renata Grabska 1950 KOPEN 01:18:47.475 00:28:09.650 K50: 2 █ KOPEN: 13

14 305 Aleksandra Kalka 1974 KOPEN 01:19:51.077 00:29:13.252 K30: 5 █ KOPEN: 14

15 304 Jolanta Zaręba 1965 KOPEN 01:23:10.369 00:32:32.544 K40: 3 █ KOPEN: 15



Mistrzostwa Polski w Biegach Górskich Stylem Anglosaskim - Chyrowa
11-05-2013

9,5km
Wyniki kategoria M16

Stan aktualny na godzinę 21:41:20

M. Nr Imię Nazwisko Rocznik Team Kategoria Czas Brutto Strata Inne kategorie

1 327 Stanisław Jaźwiecki 1995 M16 00:51:22.162 M16: 1 █ MOPEN: 1



Mistrzostwa Polski w Biegach Górskich Stylem Anglosaskim - Chyrowa
11-05-2013

9,5km
Wyniki kategoria M50

Stan aktualny na godzinę 21:41:20

M. Nr Imię Nazwisko Rocznik Team Kategoria Czas Brutto Strata Inne kategorie

1 326 Piotr Smolak 1961 M50 00:53:38.117 M50: 1 █ MOPEN: 2

2 324 Józef Kubik 1961 M50 00:58:03.270 00:04:25.153 M50: 2 █ MOPEN: 3

3 307 Edward Mucha 1954 Limanowa-forrest M50 01:04:52.239 00:11:14.122 M50: 3 █ MOPEN: 4

4 309 Jarosław Oleksy 1959 M50 01:06:19.114 00:12:40.997 M50: 4 █ MOPEN: 5

5 325 Wiesław Drozd 1956 M50 01:09:31.622 00:15:53.505 M50: 5 █ MOPEN: 7

6 320 Zbigniew Turosz 1959 M50 01:10:07.277 00:16:29.160 M50: 6 █ MOPEN: 8



Mistrzostwa Polski w Biegach Górskich Stylem Anglosaskim - Chyrowa
11-05-2013

9,5km
Wyniki kategoria M60

Stan aktualny na godzinę 21:41:20

M. Nr Imię Nazwisko Rocznik Team Kategoria Czas Brutto Strata Inne kategorie

1 311 Piotr Faron 1949 M60 01:07:46.170 M60: 1 █ MOPEN: 6

2 301 Wiesław Kozioł 1952 M60 01:11:27.054 00:03:40.884 M60: 2 █ MOPEN: 9

3 312 Bogusław Przybylski 1942 Warszawa Falenica M60 01:21:08.115 00:13:21.945 M60: 3 █ MOPEN: 10



Mistrzostwa Polski w Biegach Górskich Stylem Anglosaskim - Chyrowa
11-05-2013

9,5km
Wyniki kategoria MOPEN

Stan aktualny na godzinę 21:41:20

M. Nr Imię Nazwisko Rocznik Team Kategoria Czas Brutto Strata Inne kategorie

1 327 Stanisław Jaźwiecki 1995 MOPEN 00:51:22.162 M16: 1 █ MOPEN: 1

2 326 Piotr Smolak 1961 MOPEN 00:53:38.117 00:02:15.955 M50: 1 █ MOPEN: 2

3 324 Józef Kubik 1961 MOPEN 00:58:03.270 00:06:41.108 M50: 2 █ MOPEN: 3

4 307 Edward Mucha 1954 Limanowa-forrest MOPEN 01:04:52.239 00:13:30.077 M50: 3 █ MOPEN: 4

5 309 Jarosław Oleksy 1959 MOPEN 01:06:19.114 00:14:56.952 M50: 4 █ MOPEN: 5

6 311 Piotr Faron 1949 MOPEN 01:07:46.170 00:16:24.008 M60: 1 █ MOPEN: 6

7 325 Wiesław Drozd 1956 MOPEN 01:09:31.622 00:18:09.460 M50: 5 █ MOPEN: 7

8 320 Zbigniew Turosz 1959 MOPEN 01:10:07.277 00:18:45.115 M50: 6 █ MOPEN: 8

9 301 Wiesław Kozioł 1952 MOPEN 01:11:27.054 00:20:04.892 M60: 2 █ MOPEN: 9

10 312 Bogusław Przybylski 1942 Warszawa Falenica MOPEN 01:21:08.115 00:29:45.953 M60: 3 █ MOPEN: 10


